Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

6 октября 2020 г.
Москва

№ 585

Во изменение приказа ректора от 21.08.2020 № 484 «Об организации учебного
процесса в Медицинском институте в первом семестре 2020/2021 учебном

году» от 21.08.2020 № 484 «Об организации учебного процесса в Медицинском
институте в первом семестре 2020/2021 учебном году»

В целях обеспечения качественного освоения образовательных программ
в  условиях  пандемии,  для  получения  компетенций,  в  соответствии  с
образовательными  стандартами  по  направлениям  подготовки  Медицинского
института,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01.10.2020 проведение практических занятий в очном
формате  с  соблюдением  требований  Роспотребнадзора  студентам,
обучающимся на первом курсе специальности «Стоматология» по дисциплине
Химия.

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора -
проректора по образовательной деятельности А.В. Должикову.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Директор образовательного института   А.Ю. Абрамов    Согласовано   02.10.2020, Начальник
управления   А.А. Воробьева    Согласовано   02.10.2020, Первый проректор - проректор по
образовательной деятельности   А.В. Должикова    Согласовано   05.10.2020

Утвердил:
О.А. Ястребов 06.10.2020

Рассылка:

Электронная версия документа

А.А. Рождественская, А.Ю. Абрамов, Е.М. Апасова, А.А. Воробьева, А.В. Должикова, В.В. Баум,
О.Л. Калинова
С.В. Силкина
+7 (499) 936-86-20, доб. 1946

Электронная версия документа